ПРОТОКОЛ №830
вскрытия конвертов с заявкамина участиев запросе предложенийв электронной

г. Ессентуки
АО «Ессентукская сетевая компания»

форме

1. Наименование процедуры и предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в запросе предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку автогидроподъемника для
нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

Извещение и Документация о закупке были размещены26 сентября 2022

«13» октября 2022

года в ЕИС
на сайте уу\лу.таКирК1.соу.ги, на электронной торговой площадке в сети Интернет Закрытое
акционерное общество—«Сбербанк —  Автоматизированная система торгов»:
ВЕр://ир.зБегфапк-азё.ги и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://ез5-зей.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 11 часов 00 минут «13» октября 2022 года были
поданы2 (Две) заявкана участие.

2. Присутствовали члены единой закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — Литвинцов В.В
Секретарь комиссии — Курбанов А.А.
Члены комиссии — Третьяков К.А.

Мишанина Г.В.
Нарожная В.В.

3. Участники запроса предложенийв электронной форме

№ ——
|

Ценовое Дата и время
.. Наименование участника Почтовый адрес|предложение|регистрациипит|номер с НДС, руб. заявкизаявки

243140, БрянскаяАкционерное общество ЕЙ
] 1

«Клинцовский КЕ =. 9 633 000,00в|05.10.2022
°

автокрановый завод» (АО . Ц т.ч. НДС 20%|16ч.11 мин.
«КАЗ») ул.о141006,

ь МосковскаяОбщество с ограниченной ить
2 2 ответственностью а и 9 630 000,00 в 11.10.2022

. «РусЭнергоТранс» (ООО
р т т.ч. ИДС 20%|13 ч. 00 мин.Рождественская,«РЭТ»)
д. 5, помещ. [

офис 7д

Подписи членов единой1Председатель комиссии: Е
С

Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Шатилов С.Н.
Литвинцов В.В.
Курбанов А.А.
Третьяков К.А.
Мишанина Г.В.
Нарожная В.В.